
Protokół Nr II/2018

z sesji Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 3 grudnia 2018 roku.

Porządek obrad sesji:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej,
 powołania składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji,
 powołania stałych Komisji Rady Gminy,
 powołania Komisji ds opracowania projektu statutu,
 ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Tarnawatka.
4. Zakończenie obrad sesji.

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani:
1. Kamiński Leszek
2. Kołodziej Krzysztof
3. Kołtun Mirosława
4. Kopczyńki Stanisław
5. Litwińczuk Ryszard
6. Machlarz Jan
7. Malec Ryszard
8. Mańdziuk Kazimiera
9. Matwiejszyn Mariusz
10. Mazurek Jan
11. Michałuszko Maria
12. Najda Janusz
13. Piasecki Jarosław
14. Stefaniak Krzysztof
15. Urbański Stanisław

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani:
Piotr Pasieczny – Wójt Gminy
Marian Szałapski – Sekretarz Gminy
Marek Barcicki – Radca Prawny

Do pkt.1

Sesję  rozpoczęto  o  godz.  13.00.  Otwarcia  II  sesji  VIII  kadencji  Rady
Gminy Tarnawatka dokonała Pani Kazimiera Mańdziuk Przewodnicząca Rady
Gminy Tarnawatka.



Do pkt. 2

Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdziła, że
na stan 15 radnych obecnych jest 15 radnych. Przewodnicząca w związku z tym
stwierdziła quorum. Po czym odczytała proponowany porządek obrad.

Do  proponowanego  porządku  uwag  nie  zgłoszono,  wobec  tego
Przewodnicząca Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne przyjęcie
porządku obrad. Obecnych było 15 radnych, głosowało 15 radnych, „za” 15,
„przeciw”  0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.  Porządek  obrad  został  przyjęty
jednogłośnie.

Do pkt. 3

Pan Radca Prawny poinformował o zadaniach Komisji Rewizyjnej, która
wynikają z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze statutu Gminy Tarnawatka.
Do Komisji Rewizyjnej radni zgłosili następujących kandydatów:
1) Radna Maria Michałuszko
2) Radny Jan Machlarz
3) Radny Stanisław Kopczyński
4) Radny Ryszard Malec
5) Radna Mirosława Kołtun

W/w  kandydaci  wyrazili  zgodę  na  kandydowanie  w  skład  Komisji
Rewizyjnej.

Więcej  kandydatów  nie  zgłoszono,  wobec  tego  Przewodnicząca  Rady
Gminy Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne zamknięcie  listy
kandydatów.  Obecnych  było  15  radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  15,
„przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. 

Następnie  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt  uchwały  w
sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Obecnych było 15
radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  15,  „przeciw”  0,  „wstrzymało  się  od
głosu” 0. Uchwała Nr II/4/2018 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik
Nr … do protokołu. Głosowanie imienne stanowi załącznik do uchwały.

Przewodnicząca poinformowała, że powołanie Komisji skarg wniosków i
petycji Rady Gminy wymaga podjęcia uchwały. Wyjaśniła, że w skład komisji
nie  mogą  wchodzić  radni  pełniący  funkcje  przewodniczących  i
wiceprzewodniczących  następnie  zaproponowała,  aby  komisja  liczyła  3
członków.
Do Komisji skarg wniosków i petycji radni zgłosili następujących kandydatów:
1) radnego  Pana  Jarosława  Piaseckiego  (zgłosił  radny  Stanisław
Kopczyński) Pan Jarosław Piasecki wyraził zgodę na kandydowanie.
2) radnego Pana Ryszarda Litwińczuka (zgłosiła radna Mirosława Kołtun)
Pan Ryszard Litwińczuk nie wyraził zgody na kandydowanie.



3) radnego  Pana  Stanisława  Urbańskiego  (zgłosiła  radna  Maria
Michałuszko) Pan Stanisław Urbański wyraził zgodę na kandydowanie.
4) radnego Pana Leszka Kamińskiego (zgłosił radny Stanisław Kopczyński)
Pan Leszek Kamiński wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej  kandydatów  nie  zgłoszono,  wobec  tego  Przewodnicząca  Rady
Gminy Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne zamknięcie  listy
kandydatów.  Obecnych  było  15  radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  15,
„przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. 

Następnie  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt  uchwały  w
sprawie  powołania  składu  osobowego  Komisji  skarg  wniosków  i  petycji.
Obecnych  było  15  radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  15,  „przeciw”  0,
„wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr II/5/2018 została podjęta jednogłośnie
i stanowi załącznik Nr … do protokołu. Głosowanie imienne stanowi załącznik
do uchwały.

Pani Przewodnicząca podała listę i poprosiła radnych o wpisywanie się do
poszczególnych  stałych  komisji  Rady  Gminy,  do  których  radni  chcą  zostać
powołani.

Pan Sekretarz poinformował, aby dany radny nie był więcej niż w dwu
komisjach. Po zakończeniu w/w czynności Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała
projekt  uchwały  w  sprawie:  powołania  stałych  Komisji  Rady  Gminy  oraz
nazwiska radnych, którzy zgłosili swój akces do poszczególnych komisji. Uwag
do projektu uchwały nie zgłoszono. Wobec tego Przewodnicząca Rady Gminy
Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosownie jawne podjęcie w/w uchwały.
Obecnych  było  15  radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  15,  „przeciw”  0,
„wstrzymało się od głosu” 0.Uchwała Nr II/6/2018 została podjęta jednogłośnie
i stanowi załącznik Nr … do protokołu. Głosowanie imienne stanowi załącznik
do uchwały.

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji ds.
opracowania projektu statutu.
Do Komisji radni zgłosili następujących kandydatów:
5) radnego Pana Jana Machlarza (zgłosił radny Stanisław Kopczyński) Pan
Jan Machlarz nie wyraził zgodę na kandydowanie.
6) radną Panią Kazimierę Mańdziuk (zgłosił  radny Mariusz  Matwiejszyn)
Pani Kazimiera Mańdziuk wyraziła zgodę na kandydowanie.
7) radnego Pana Krzysztofa  Kołodzieja  (zgłosił  radny Jan  Machlarz)  Pan
Krzysztof Kołodziej wyraził zgody na kandydowanie.
8) radnego  Pana  Janusza  Najdę  (zgłosiła  radna  Maria  Michałuszko)  Pan
Janusz Najda wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej  kandydatów  nie  zgłoszono,  wobec  tego  Przewodnicząca  Rady
Gminy Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne zamknięcie  listy



kandydatów.  Obecnych  było  15  radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  15,
„przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0.

Następnie  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt  uchwały  w
sprawie  powołania  składu  osobowego  Komisji.  Obecnych  było  15  radnych,
głosowało  15  radnych,  „za”  15,  „przeciw”  0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.
Uchwała Nr II/7/2018 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr … do
protokołu. Głosowanie imienne stanowi załącznik do uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Tarnawatka.

Dyskusja na w/w temat.
Pani Przewodnicząca zapytała, czy są jakieś inne propozycje.
Pan Mariusz Matwiejszyn złożył wniosek formalny, aby § 1 ust. 1 pkt. 3

otrzymał  brzmienie  „dodatek  specjalny  w  wysokości  35%  łącznie
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego”.

Pani Przewodnicząca pod pierwsze głosowanie poddała przyjęcie wniosku
dalej  idącego  proponowanego  w  projekcie  uchwały  w  brzmieniu  „dodatek
specjalny  w  wysokości  40%  łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku
funkcyjnego”.  Obecnych  było  15  radnych,  głosowało  15  radnych,  „za”  8,
„przeciw”  5,  „wstrzymało  się  od  głosu”  2.  Wniosek  został  przyjęty  zwykłą
większością głosów.

Więcej uwag nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera
Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w uchwały.  Obecnych
było 15 radnych, głosowało 15 radnych, „za” 8, „przeciw” 4, „wstrzymało się od
głosu” 3. Uchwała Nr II/8/2018 została podjęta zwykłą większością głosów i
stanowi załącznik Nr … do protokołu. Głosowanie imienne stanowi załącznik
do uchwały.

Pan  Janusz  Najda  zaproponował,  aby  wynagrodzenie  Wójta  było
opublikowane w gazetce gminnej.

Pan Sekretarz poinformował, że uchwały Rady Gminy są publikowane w
BIP.

Do pkt. 4

Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie
obrad II sesji VIII kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękowała radnym, za
udział w obradach II sesji VIII kadencji Rady Gminy Tarnawatka.
Sesje zakończono o godz. 13.55.

Protokołowała Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Kulas Kazimiera Mańdziuk




